院青〔2022〕22 号

关于开展课外素质拓展文娱活动的通知

各班级：

为丰富同学们的课余生活，提高自身文化素质，加强同

学们之间的交流，营造良好的人际交往环境，愉悦同学们的

心情，缓解封校情况下同学们的焦虑。我院团委特此举办课

外素质拓展文娱活动，具体通知如下：

一、 报名时间

3 月 24 日到 26 日线上报名

二、 活动地点

数学楼 101

数学楼 103

数学楼 106

三、 活动方式

活动包括剧本杀、狼人杀、象棋、飞行棋、谁是卧底五

项活动，选手任意报名一项，于活动当天前往数学楼参与所

报项目。

四、 活动时间